

## **DAALIA - Data-analytiikan ja liiketoiminnan asiantuntijakoulutuksen kehittämisen -hanke**

MYRS 23.01.2025 § 22

Hakijana Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy, yhteyshenkilönään Tuula Haverinen.

Hanke on ryhmähanke, jossa päätoteuttajan on Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajan Centria-ammattikorkeakoulu Oy.

Hankkeessa kehitetään uusia koulutusratkaisuja data-analytiikan alalle. Keskeisin näistä ratkaisuista on ylempään YAMK-tutkintoon johtavat 60/90 opintopisteen laajuiset tutkintokoulutukset nimeltään "Data-analytiikka ja johtaminen". Tämän lisäksi kehitetään pienempiä opintokokonaisuuksia hankkeen kohderyhmille, jotka haluavat täydentää osaamistaan. Näin varmistetaan jatkuvan oppimisen polkujen rakentuminen. Jotta koulutusta voidaan tarjota hyvin laajasti eri pohjakoulutuksen omaaville, koulutuksesta rakennetaan myös opintoja, joita voidaan sisällyttää muiden alojen YAMK-tutkintoihin. Koulutusratkaisujen suunnittelu ja toteutus tehdään Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Centria-ammattikorkeakoulun yhteistyönä, mikä mahdollistaa hankkeen laajan alueellisen vaikuttavuuden ja korkeakoulujen erityisosaamisen hyödyntämisen. Hankkeessa suunnitellaan ja pilotoidaan YAMK insinööri- ja tradenomikoulutus, ja tavoitteena on, että koulutusta toteutetaan hankkeen jälkeen osana toteuttaja-ammattikorkeakoulujen normaalia koulutustoimintaa. Koulutuskokonaisuuden lisäksi hankkeessa kehitetään osallistuvien asiantuntijaopettajien osaamista.

Työelämän data-analytiikan kehittämistarpeet huomioidaan tiiviillä ja systemaattisella verkostoyhteistyöllä. Koulutuskokonaisuus ja hankkeen muut toimenpiteet suunnitellaan ja toteutetaan vuorovaikutuksessa alan yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa. Hanketta ohjaamaan perustetaan ylimatekunnallinen ohjausryhmä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika 1.1.2025 – 31.12.2027 ja kokonaiskustannusarvio 504 585 €, johon haetaan ESR rahoitusta 403 668 €.

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi. Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei voida myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita. Hanke ei pohjautu tunnistettuun tarpeeseen, koska toinen hankkeella kehitettävistä ja suunniteltavista tutkintokoulutuksista on jo molemmilla hanketoteuttajilla avoinna v. 2025 kevään yhteyshaussa. ESR -hankkeella ei tueta oppilaitosten perusrahoituksella kehittämää koulutusta.

Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Taina Viitasalo, puh. 0295 038 219, sähköpostitse [taina.viitasalo@ely-keskus.fi](mailto:taina.viitasalo@ely-keskus.fi).

### **Puheenjohtajan ehdotus**

MYR sihteeristö ei puolla hankkeen rahoitusta edellä mainittuihin perusteluihin viitaten.

### **Puheenjohtajan kokouksessa muutettu ehdotus**

MYR sihteeristö ei puolla hankkeen rahoitusta edellä mainittuihin perusteluihin viitaten. Asia viedään maakunnan yhteistyöryhmä MYR tiedoksi.

### **Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö**

MYR sihteeristö ei puoltanut hankkeen rahoitusta puheenjohtajan kokouksessa muutetun ehdotuksen mukaisesti. Asia viedään maakunnan yhteistyöryhmä MYR tiedoksi.

---

MYR 04.02.2025 § 9  
9/00.04.00/2025

Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. 050 524 9563, sähköpostitse [etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi](mailto:etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi).

### **Aluekehitysjohtajan ehdotus**

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR merkitsee asian tiedoksi.

### **Aluekehitysjohtajan kokouksessa muutettu ehdotus**

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen rahoittamista.

### **Maakunnan yhteistyöryhmän päätös**

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen rahoittamista aluekehitysjohtajan kokouksessa muutetun ehdotuksen mukaisesti.

---